ỦY BAN NHÂN DÂN
   HUYỆN NGA SƠN

  Số:  1035/QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 26 tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kết quả chào hàng cạnh tranh

Gói thầu thi công xây dựng công trình: Sửa chữa tuyến đường
giao thông Bắc Hưng Long, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/10/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 4148/QĐ-UBND ngày 28/11/2014 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt chủ trương đầu tư sửa chữa tuyến
đường giao thông bắc Hưng Long huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Căn  cứ  Quyết  định  số  492/QĐ-UBND ngày  27/5/2015  của  Chủ  tịch
huyện Nga Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ thi
công và dự toán công trình: Sửa chữa tuyến đường giao thông bắc Hưng Long,
huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-UBND ngày 9/6/2015 của Chủ tịch huyện
Nga Sơn về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa
tuyến đường giao thông bắc Hưng Long, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Căn  cứ  báo  cáo  đánh  giá  Hồ  sơ  đề  xuất  số  123/BC-TVĐT  ngày
31/7/2015 của Công ty TNHH tư vấn đấu thầu Thanh Hóa;

Xét  Hồ sơ kèm theo Tờ trình 15/TTr-BQL ngày 19/8/2015 của Trưởng
Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện Nga Sơn về việc xin phê duyệt kết
quả chào cạnh tranh gói thầu thi công xây dựng công trình:  Sửa chữa tuyến
đường giao thông bắc Hưng Long, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công thương huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt Kết quả chào hàng cạnh tranh gói thầu thi công xây
dựng công trình: Sửa chữa tuyến đường giao thông bắc Hưng Long, huyện Nga
Sơn, tỉnh Thanh Hóa, gồm những nội dung như sau:

1. Đơn vị được trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại Phú Sơn.
- Địa chỉ: Xã Nga An, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
2. Giá chỉ trúng thầu: 3.916.852.000 đồng (đã bao gồm thuế VAT).

1

(Số tiền bằng chữ: Ba tỷ, chín trăm mười sáu triệu, tám trăm năm mươi
hai nghìn đồng)

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 tháng kể từ khi ký hợp đồng xây
dựng;

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;
Điều 2:  Tổ chức thực hiện.

  Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng có trách nhiệm thực hiện các bước
tiếp theo đúng trình tự quản lý đầu tư xây dựng cơ bản hiện hành. Tổ chức quản
lý, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trúng thầu triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ,
chất lượng công trình;

 Công ty TNHH Thương mại Phú Sơn có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc
các điều khoản đã được ký kết trong hợp đồng với Chủ đầu tư và thực hiện đầy đủ
các quy định về tiến độ, chất lượng và các quy trình quy phạm hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND&UBND; Trưởng phòng Công thương; Trưởng

phòng Tài chính-KH; Trưởng Ban QLDA ĐTXD huyện; Giám đốc kho bạc
nhà nước Nga Sơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

N¬i nhËn:
- Nh §iÒu 3-Q§;
- Lu: VP, C.Thg.

     Chñ tÞch

    Bùi Đình Cam

2

Phô biÓu chi tiÕt kÕ ho¹ch ®Êu thÇu
(KÌm theo QuyÕt ®Þnh sè:        /Q§-UBND ngµy       /        2011 cña Chñ tÞch UBND huyÖn Nga S¬n

vÒ viÖc phª duyÖt KH§Tvµ HSYC C«ng tr×nh: H¹ tÇng Khu d©n c phÝa T©y Chïa Kim Quy, ThÞ trÊn Nga S¬n;
H¹ng môc: §êng giao th«ng vµ r·nh tho¸t níc TuyÕn 1 vµ TuyÕn 2)

§¬n vÞ tÝnh : TriÖu ®ång

STT Tªn gãi thÇu Gi¸ gãi thÇu
Nguån

vèn

H×nh thøc lùa
chän nhµ thÇu,

Ph¬ng thøc
®Êu thÇu

Thêi gian lùa chän
nhµ thÇu

H×nh thøc
hîp ®ång

Thêi gian thùc
hiÖn hîp ®ång

1
Gãi thÇu sè 01: LËp HSYC vµ Ph©n
tÝch ®¸nh gi¸ HS§X

5.780,653

Ng©n s¸ch
huyÖn

ChØ ®Þnh thÇu
Sau khi cã QuyÕt ®Þnh

phª duyÖt KH§T Theo tØ lÖ %
Tõ khi Hîp ®ång
®Õn khi phª duyÖt
KÕt qu¶ tróng thÇu

2
Gãi thÇu sè 02: Gi¸m s¸t thi c«ng
x©y dùng

39.167,261 ChØ ®Þnh thÇu Sau khi cã QuyÕt ®Þnh
phª duyÖt KH§T Theo tØ lÖ %

Tõ khi hîp ®ång
®Õn khi cã Q§ phª

duyÖt KQ§T

3 Gãi thÇu sè 03: B¶o hiÓm c«ng tr×nh 6.579,617 ChØ ®Þnh thÇu
Sau khi cã QuyÕt ®Þnh

phª duyÖt KH§T Theo tØ lÖ %
Tõ khi khëi c«ng
®Õn hÕt thêi gian

BH

4 Gãi thÇu sè 04: KiÓm to¸n c«ng tr×nh 9.539,031 ChØ ®Þnh thÇu Sau khi c«ng tr×nh hoµn
thµnh Theo tØ lÖ (%) 20 ngµy

5
Gãi thÇu sè 05: Thi c«ng x©y dùng
c«ng tr×nh

1.907.806,191
ChØ ®Þnh thÇu,
01 tói Hå s¬

Sau khi cã QuyÕt ®Þnh
phª duyÖt KH§T Theo ®¬n gi¸ 3 th¸ng

3